
日付 費目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -378,126

2019/12/01 道具代 石灰 1,716 -379,842 石灰代 現金 2019/12/01 Ｂチーム
2019/12/07 大会参加費 その他 5,000 -384,842 日進少年野球旗 現金 2019/12/07 桑名市
2019/12/13 その他 雑費 2,640 -387,482 サインボール代 現金 2019/12/13
2019/12/13 その他 雑費 550 -388,032 サインボール代 現金 2019/12/13
2019/12/14 団費 一般 27,000 -361,032 Ａチーム 現金 2019/12/14
2019/12/14 団費 一般 42,000 -319,032 Ｂチーム 現金 2019/12/14
2019/12/14 団費 兄弟 2,000 -317,032 Ａチーム 現金 2019/12/14
2019/12/14 団費 兄弟 14,000 -303,032 Ｂチーム 現金 2019/12/14
2019/12/14 父母会費 Ａチーム 5,000 -308,032 おやつ代 現金 2019/12/14
2019/12/14 父母会費 Ａチーム 3,000 -311,032 弁当代 現金 2019/12/14
2019/12/14 父母会費 Ｂチーム 10,500 -321,532 おやつ代 現金 2019/12/14
2019/12/14 その他 雑費 550 -322,082 サインボール代 現金 2019/12/14
2019/12/15 道具代 石灰 1,716 -323,798 石灰代 現金 2019/12/15 Ａチーム
2019/12/19 大会参加費 その他 10,000 -333,798 愛知杯１０強大会 現金 2019/12/19 Aチーム
2019/12/19 その他 雑費 220 -334,018 振込手数料 現金 2019/12/19
2019/12/24 グランド代 市営グランド 1,900 -335,918 下市場公園野球場 現金 2019/12/24 Ａチーム

合計　 85,000 42,792 -335,918

愛知ベースボールクラブジュニア  2019年12月(12/1 ～ 12/31)　　現金


